

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402SJ0114	标段号：	C01			
招标人：	上海立信会计金融学院					
招标代理机构：	上海东方投资监理有限公司					
联系人：	张颖	联系电话：	13917819068			
联系地址：	长寿路1111号6F02室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	文翔路校区长乐楼维修工程					
最高投标限价：	15747199.68（元）（1574.719968万元）					
合理低价：	844.6857（万元）	下浮比率：	6.4%			
剔除最高报价项百分比（P）：	29%	剔除最低报价项百分比（Q）：	17%			
招投标情况（共163个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
福建同成建设集团有限公司	第一中标候选人	陈湘涛	100		847.9804	1179.4494
上海华业建设集团有限公司	第二中标候选人	沈湛	100		879.0650	1210.5339
上海景呐建设集团有限公司		王亚伦	100		667.6964	999.1653
金昌建设有限公司		赵大春	100		1240.7611	1572.23
兴丰建设景观有限公司		祝文涛	100		1239.8228	1571.2917
深圳市华南装饰集团股份有限公司		董道清	100		1239.5963	1571.0653
深圳中壹建设（集团）有限公司		王俊青	100		1238.9182	1570.3872
深圳市望华建设集团有限公司		倪凡	100		1238.7390	1570.2079
百年建设集团有限公司		周海波	100		1236.9601	1568.4291
河北华城建设工程有限公司		吴石峰	100		1236.7754	1568.2443
中联建设集团股份有限公司		杨起勤	100		1235.4731	1566.942
上海中锦建设集团股份有限公司		李辉	100		1234.9536	1566.4226
林耘建设有限公司		陈科睿	100		1234.4928	1565.9618
华亮建设集团股份有限公司		黄海华	100		1233.5804	1565.0494
上海中亚建设集团有限公司		余银江	100		1233.5459	1565.0148
上海海盛建筑安装有限公司		黎朝阳	100		1233.4640	1564.9329
上海加丰建筑工程有限公司		邓向辉	100		1232.5874	1564.0563
上海龙博建设发展有限公司		陆俊杰	100		1230.8267	1562.2956

上海通兴建设集团有限公司		朱伟杰	100		1230.7953	1562.2643
上海良工建设工程有限公司		王美云	100		1230.6589	1562.1279
上海文天建设工程（集团）有限公司		左虎生	100		1230.4803	1561.9492
上海鸿光建筑工程有限公司		陶卫群	100		1229.7164	1561.1854
上海华辰建筑工程有限公司		王立龙	100		1229.4146	1560.8835
中邺建设（上海）有限公司		刘志华	100		1229.1498	1560.6188
上海扬宇建设发展有限公司		刘付海	100		1228.8996	1560.3686
上海松添建设集团有限公司		陈志军	100		1228.8617	1560.3307
上海奇澳建设发展有限公司		许一诺	100		1228.6509	1560.1199
上海甬江建设发展有限公司		敖焕	100		1228.6282	1560.0971
上海丰懿建筑工程有限公司		孙岩	100		1228.3417	1559.8107
中州梦建设集团有限公司		肖蒙	100		1228.0050	1559.474
上海仟阳建设工程有限公司		张春香	100		1227.8799	1559.3489
上海红阳环境工程有限公司		王琳	100		1227.7715	1559.2405
上海博湾建设集团有限公司		陈慧宁	100		1227.6720	1559.1409
上海宜土宜泉建设发展有限公司		朱东海	100		1227.6591	1559.1281
上海溧鹏建设工程集团有限公司		施俊杰	100		1227.6144	1559.0833
上海康亭建筑安装工程集团有限公司		丁孝康	100		1227.6090	1559.078
上海住建工程集团有限公司		王刚	100		1227.5695	1559.0384
上海尚樞工程技术（集团）有限公司		徐洪奎	100		1227.5431	1559.0121
上海鹏艺建设工程（集团）有限公司		王常春	100		1227.5342	1559.0032
上海红阳园林景观绿化工程有限公司		王燕法	100		1227.5333	1559.0023
上海争兴建筑工程有限公司		沈红芳	100		1227.5204	1558.9893
上海兴博建筑安装工程集团有限公司		何东海	100		1227.5116	1558.9806
上海环创安装工程集团有限公司		周尉敏	100		1227.5110	1558.9799
上海驰凯建筑工程有限公司		韩光成	100		1227.5107	1558.9796
上海沪栋建设发展有限公司		谭俊	100		1227.5039	1558.9729
上海盛鑫建设工程有限公司		赵敬	100		1227.5038	1558.9728
上海柏冠建设工程有限公司		向波勇	100		1227.5037	1558.9726
上海联杨建筑工程有限公司		杨童	100		1227.5037	1558.9726
中溧建设集团有限公司		居昊	100		1227.5034	1558.9723

上海龙雨建设工程有限公司		傅娉婷	100		1227.5029	1558.9718
上海长力建设有限公司		徐金波	100		1227.4903	1558.9593
上海业鑫建设工程有限公司		蒋煌	100		1227.4583	1558.9272
上海万朋建设工程有限公司		陈海军	100		1227.4236	1558.8925
上海友源建设工程有限公司		瞿臣香	100		1226.6842	1558.1531
浙江大东吴集团建设有限公司		费月明	100		1183.8130	1515.2819
上海一建建筑装饰有限公司		黄嘉靖	100		1173.0998	1504.5688
浙江东鹰装饰工程有限公司		秦伏胜	100		1155.0075	1486.4765
上海和衷建设工程有限公司		史华芬	100		1087.9812	1419.4501
上海天德建设(集团)有限公司		王风	100		1078.8564	1410.3254
上海明唐建设有限公司		龙赛波	100		1069.5610	1401.03
诸几安装集团有限公司		刘秀银	100		1052.1265	1383.5955
上海俭程建设工程有限公司		冯成成	100		1048.5731	1380.042
欣方建筑集团有限公司		张生炳	100		1042.9515	1374.4204
上海道腾建筑工程有限公司		张正	100		1039.8684	1371.3373
上海东方建安集团有限公司		金江峰	100		1034.9110	1366.38
上海环溪环境工程有限公司		秦冬生	100		1034.7490	1366.218
江西占邦建筑工程有限公司		黄英南	100		1020.4311	1351.9
上海火亩建设工程有限公司		张金洪	100		1011.7712	1343.2401
江西三山建设工程有限公司		阮卫新	100		1010.2006	1341.6696
上海光敏建筑装饰工程有限公司		李孝刚	100		1003.9957	1335.4647
江西盛夏建设有限公司		王灵杰	100		1000.7534	1332.2224
上海原启建设工程有限公司		柴愧云	100		997.6260	1329.0949
上海普宏建设工程有限公司		陈玉梅	100		992.7083	1324.1772
上海弘明建设(集团)有限公司		储杰	100		986.1068	1317.5758
江西省鑫发建筑有限公司		李秋霞	100		983.4279	1314.8968
深圳市建侨建工集团有限公司		刘鹏	100		975.5416	1307.0105
安徽中硕建设工程有限公司		赵涛	100		967.3062	1298.7751
江苏恒生建设集团有限公司		王文干	100		966.2616	1297.7305
江西玖龙建设工程有限公司		侯平生	100		959.8014	1291.2703
深圳市德勤建工集团有限公司		冯志刚	100		951.9277	1283.3967

上海万津建设工程有限公司		韩勇	100		948.7811	1280.2501
江西省群力建设有限公司		徐禄峰	100		947.2036	1278.6725
上海瀛煜建设工程有限公司		申博	100		935.6415	1267.1104
上海哥德堡建设集团有限公司		高洁	100		934.1404	1265.6093
上海炎昂建设工程有限公司		孙健	100		933.5910	1265.06
上海增叙建设发展有限公司		王君	100		920.8794	1252.3483
上海青体工程设计有限公司		顾海围	100		917.0011	1248.47
上海绍禹建筑安装工程 有限公司		周建才	100		893.7903	1225.2593
江苏瑞兴建设有限公司		顾晶	100		892.9433	1224.4123
江西省同欣建设工程有限公司		邓勇刚	100		883.9031	1215.372
江苏鸿升建设集团有限公司		周海林	100		881.1084	1212.5774
上海松丰建设集团有限公司		赵芸欢	100		881.0702	1212.5392
上海建漂建设集团有限公司		袁涛	100		867.1814	1198.6504
南京凯风建筑装饰工程 有限公司		吉军	100		843.5310	1175
上海国澳江桥体育设施 有限公司		崔庆华	100		842.5633	1174.0323
上海瑞昆建设股份有限 公司		冀迎月	100		837.1721	1168.6411
河南贵兴建筑工程有限 公司		冯海洋	100		832.5129	1163.9819
上海紫宝建设工程有限 公司		桑梓松	100		832.3204	1163.7893
上海飞滕建设发展有限 公司		李金波	100		826.2321	1157.701
上海奕姿绿化工程有限 公司		郑长活	100		820.8648	1152.3338
宇坤建设集团有限公司		邹青	100		817.9889	1149.4579
上海陈新建筑有限公司		方静	100		815.3310	1146.8
上海永合市政建筑工程 有限公司		张家驹	100		809.9382	1141.4072
上海友都建筑工程有限 公司		汪磊	100		804.5446	1136.0136
河南东邦建设工程有限 公司		申阳	100		802.3308	1133.7997
江西天丰建设集团有限 公司		赖志嫫	100		802.3288	1133.7978
上海江佰建设工程有限 公司		王铠	100		799.0877	1130.5566
河南乐泰建筑工程有限 公司		李继洋	100		797.3399	1128.8089
齐齐哈尔中远市政工程 有限公司		郝强	100		796.2403	1127.7092
江苏辉舒建设工程有限 公司		王礼成	100		796.2366	1127.7056
盐城市泽松建设有限公 司		单阳阳	100		794.8457	1126.3146

上海程罡建筑工程有限公司		王为	100		793.6822	1125.1511
安智建筑集团有限公司		宋后奇	100		793.5310	1125
上海舜隆建设集团有限公司		范志祥	100		788.2560	1119.725
上海召建市政工程有限公司		周裕韬	100		782.7347	1114.2037
上海略晨建设有限公司		郭海龙	100		775.5353	1107.0042
上海冠凡建设工程有限公司		沈美云	100		771.9484	1103.4174
上海田栅体育设施工程有限公司		陈寿鹏	100		766.4311	1097.9
上海麒盛建设工程有限公司		沈菊华	100		761.0378	1092.5067
上海舜益建设工程有限公司		章利利	100		755.7193	1087.1883
上海嘉金建筑工程有限公司		顾以云	100		750.1406	1081.6096
上海宜宇建设工程有限公司		王哲萍	100		744.7362	1076.2051
上海星九龙建设集团有限公司		钱玲玲	100		744.5490	1076.018
上海漂国建筑工程有限公司		孙国	100		739.3679	1070.8369
上海景悦建设工程有限公司		田丽娟	100		733.8690	1065.3379
上海羽涵建筑工程有限公司		刘纯军	100		732.5313	1064.0003
上海君畅建设工程有限公司		杨均	100		728.4547	1059.9236
上海永郡建设工程有限公司		顾伟英	100		723.5397	1055.0086
上海中虹建业建设发展有限公司		韩川	100		723.0425	1054.5115
上海光大建筑工程有限公司		沈立锋	100		721.5331	1053.002
上海建哲建设工程有限公司		袁敏	100		717.6030	1049.0719
上海常浦建筑工程有限公司		杨杰	100		711.5311	1043.0001
上海华地建设工程有限公司		董斌	100		706.7973	1038.2662
上海柯策建设有限公司		梁家圆	100		701.2412	1032.7102
上海登菡建设发展有限公司		王同生	100		695.8410	1027.3099
上海松塔建筑工程有限公司		戴亚萍	100		690.4318	1021.9007
上海诸韬建筑工程有限公司		毛作美	100		684.9311	1016.4001
上海一天建设集团有限公司		黄长国	100		679.6905	1011.1595
深圳联丰建设集团有限公司		陈少辉	100	被否决	2670.0582	3001.5271
上海华谊楼宇设备工程有限公司		陈天瑞	100	被否决	1243.0931	1574.562
上海通励建设工程有限公司		王艳丽	100	被否决	1239.2836	1570.7526
上海康昌建设工程有限公司		郑丽芳	100	被否决	1238.8217	1570.2907

江苏东皋建设工程有限公司		袁洋洋	100	被否决	1236.6486	1568.1176
名丰建设集团有限公司		杨先先	100	被否决	1228.0313	1559.5002
上海智内建设工程有限公司		王迎龙	100	被否决	1227.8390	1559.3079
中其建设有限公司		范中意	100	被否决	1226.7997	1558.2687
上海华淳建筑工程有限公司		张明	100	被否决	1226.5310	1558
山西中泓建筑工程有限公司		段进涛	100	被否决	1167.1566	1498.6256
上海卓木建筑装饰工程有限公司		张秋豪	100	被否决	1105.8150	1437.284
山和工程集团有限公司		周慧	100	被否决	1070.0611	1401.53
上海栋煜建设有限公司		谢晋	100	被否决	1062.0026	1393.4715
乐清市振达建设工程有限公司		柯光南	100	被否决	1033.9175	1365.3864
元润建设工程有限公司		叶仕亮	100	被否决	999.2285	1330.6974
九州水文建设集团有限公司		李永峰	100	被否决	967.6763	1299.1453
上海高磐建设工程有限公司		石玲玲	100	被否决	955.6797	1287.1486
江西卓精建筑工程有限公司		徐伟	100	被否决	944.0510	1275.52
上海嘉茂建筑工程有限公司		朱冬华	100	被否决	922.4728	1253.9417
上海力茵地面弹性材料有限公司		刘范	100	被否决	834.0034	1165.4723
江苏畅霄建设有限公司		戴瑞	100	被否决	796.5374	1128.0064
浙江金隆古建园林工程有限公司		陆浩杰	100	被否决	783.3741	1114.843
维迈科技股份有限公司		江威俊	100	被否决	777.3671	1108.836
上海临河建设有限公司		何丽	100	被否决	759.5354	1091.0044
上海乐烨建筑工程有限公司		姚存英	100	被否决	712.1328	1043.6017
暂列金额和暂估价						
暂估价：	648.1872（万元）					
暂列金额：	20（万元）					
其中专业工程暂估价：	284.1（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 （万元）
1	消防设施工程					186.1
2	电子和智能化工程					98
合计					284.1	
公示期限：	2024-07-24 至 2024-07-28					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海立信会计金融学院

发布日期：2024年07月24日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海华谊楼宇设备工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
2	维迈科技股份有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
3	九州水文建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
4	山和工程集团有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
5	名丰建设集团有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
6	上海高磐建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
7	上海临河建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
8	上海智内建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
9	深圳联丰建设集团有限公司	投标报价超最高限价；提供的投标保函不符合本项目招标文件要求	3.1 2.1
10	上海卓木建筑装饰工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
11	江苏东皋建设工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
12	上海嘉茂建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
13	中其建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
14	上海栋煜建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
15	浙江金隆古建园林工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
16	上海通励建设工程有限公司	项目负责人投标截止当日在其他项目担任项目负责人	2.4
17	江西卓精建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
18	上海乐烨建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
19	山西中泓建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
20	上海力茵地面弹性材料有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
21	江苏畅霄建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
22	上海康昌建设工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
23	乐清市振达建设工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求；改变材料暂估价	2.4 2.2
24	上海华淳建筑工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
依据	1.1投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致。（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。 2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1未按招标文件要求提交投标保证金； 3.2工期超过招标文件规定； 3.3质量不满足招标文件规定； 3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（可选）； 3.7重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符（可选）； 3.8危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 3.10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术（可选）； 3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2/		

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	乐清市振达建设工程有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求；改变材料暂估价	2.4 2.2
2	元润建设工程有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量	2.2
3	深圳联丰建设集团有限公司	投标报价超最高限价；提供的投标保函不符合本项目招标文件要求	3.1 2.1
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2/		

三、 评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海宜宇建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海星九龙建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海羽涵建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海君畅建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海中虹建业建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海光大建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海华地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海柯策建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海松塔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	金昌建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	上海文天建设工程（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海鸿光建筑工程有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格
13	上海松添建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	上海尚樞工程技术（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海朕杨建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	上海万朋建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	欣方建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	江苏恒生建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

19	上海松丰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	福建同成建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海紫宝建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	上海奕姿绿化工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海铨罡建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	上海溧国建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	上海永郡建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	深圳中壹建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	百年建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	上海海盛建筑安装有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海龙博建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	上海良工建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	上海华辰建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	中邺建设（上海）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	上海仟阳建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	上海溧鹏建设工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	上海鹏艺建设工程（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	上海兴博建筑安装工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	上海环创安装工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	上海驰凯建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	上海龙雨建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	上海天德建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海明唐建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	上海环溪环境工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	上海火亩建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	上海原启建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	上海增叙建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	上海华业建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	南京凯风建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

50	上海国澳江桥体育设施有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	上海永合市政建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	上海友都建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	河南东邦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	盐城市泽松建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	安智建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
57	上海召建市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
58	上海田栅体育设施工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
59	上海麒盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
60	上海嘉金建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
61	上海景悦建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
62	上海建哲建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
63	上海常浦建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
64	上海登菡建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
65	深圳市华南装饰集团股份有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
66	深圳市望华建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
67	上海加丰建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
68	上海奇澳建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
69	上海宜士宜泉建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
70	上海友源建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
71	上海和衷建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
72	诸几安装集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
73	上海俭程建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
74	上海光敏建筑装饰工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
75	上海弘明建设（集团）有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
76	安徽中硕建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
77	江西玖龙建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
78	上海万津建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
79	江苏鸿升建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
80	上海建漂建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格

81	河南贵兴建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
82	江苏辉舒建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
83	上海舜隆建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
84	上海诸韬建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
85	上海一天建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
86	兴丰建设景观有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
87	河北华城建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
88	中联建设集团股份有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
89	上海中锦建设集团股份有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
90	林耘建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
91	华亮建设集团股份有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
92	上海中亚建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
93	上海通兴建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
94	上海扬宇建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
95	上海甬江建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
96	上海聿懿建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
97	中州梦建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
98	上海红阳环境工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
99	上海博湾建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
100	上海康亭建筑安装工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
101	上海住建工程集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
102	上海红阳园林景观绿化工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
103	上海争兴建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
104	上海沪栋建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
105	上海盛鑫建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
106	上海柏冠建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
107	中漂建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
108	上海长力建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
109	上海业鑫建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
110	浙江大东吴集团建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
111	上海一建建筑装饰有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格

112	浙江东鹰装饰工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
113	上海道腾建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
114	江西占邦建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
115	江西三山建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
116	江西盛夏建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
117	上海普宏建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
118	江西省鑫发建筑有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
119	深圳市建侨建工集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
120	深圳市德勤建工集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
121	江西省群力建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
122	上海瀛煜建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
123	上海哥德堡建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
124	上海炎昂建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
125	上海青体工程设计有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
126	上海绍禹建筑安装工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
127	江苏瑞兴建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
128	江西省同欣建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
129	上海飞滕建设发展有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
130	宇坤建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
131	上海陈新建筑有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
132	江西天丰建设集团有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
133	上海江佰建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
134	河南乐泰建筑工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
135	齐齐哈尔中远市政工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
136	上海略晨建设有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
137	上海冠凡建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格
138	上海舜益建设工程有限公司	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格	不合格

四、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	福建同成建设集团有限公司	1179.4494	847.9804	844.6857	90	3.35	0.2	93.55	1

2	上海华业建设集团有限公司	1210.534	879.065	844.6857	82.66	3.83	3	89.49	2
3	上海东方建安集团有限公司	1366.38	1034.911	844.6857	80	3.88	4.4	88.28	3
4	上海增叙建设发展有限公司	1252.3484	920.8794	844.6857	80	3.4	4.8	88.2	4
5	欣方建筑集团有限公司	1374.4205	1042.9515	844.6857	80	3.46	4.6	88.06	5
6	上海火亩建设工程有限公司	1343.2402	1011.7712	844.6857	80	3.4	4.4	87.8	6
7	上海环溪环境工程有限公司	1366.218	1034.749	844.6857	80	3.35	4.2	87.55	7
8	上海松添建设集团有限公司	1560.3307	1228.8617	844.6857	80	3.53	3.6	87.13	8
9	上海天德建设(集团)有限公司	1410.3254	1078.8564	844.6857	80	3.78	3	86.78	9
10	江苏恒生建设集团有限公司	1297.7306	966.2616	844.6857	80	3.35	3.4	86.75	10
11	上海明唐建设有限公司	1401.03	1069.561	844.6857	80	3.73	3	86.73	11
12	上海松丰建设集团有限公司	1212.5392	881.0702	844.6857	82.2	3.53	0	85.73	12
13	上海原启建设工程有限公司	1329.095	997.626	844.6857	80	3.4	2.2	85.6	13
14	上海环创安装工程集团有限公司	1558.98	1227.511	844.6857	80	3.75	1.6	85.35	14
15	上海龙博建设发展有限公司	1562.2957	1230.8267	844.6857	80	3.41	1.2	84.61	15
16	上海文天建设工程(集团)有限公司	1561.9493	1230.4803	844.6857	80	3.73	0.6	84.33	16
17	金昌建设有限公司	1572.2301	1240.7611	844.6857	80	3.53	0.8	84.33	17
18	上海良工建设工程有限公司	1562.1279	1230.6589	844.6857	80	3.4	0.8	84.2	18
19	深圳中壹建设(集团)有限公司	1570.3872	1238.9182	844.6857	80	3.6	0.2	83.8	19
20	上海万朋建设工程有限公司	1558.8926	1227.4236	844.6857	80	3.35	0.4	83.75	20
21	上海华辰建筑工程有限公司	1560.8836	1229.4146	844.6857	80	3.68	0	83.68	21
22	上海尚樞工程技术(集团)有限公司	1559.0121	1227.5431	844.6857	80	3.45	0.2	83.65	22
23	上海漂鹏建设工程有限公司集团有限公司	1559.0834	1227.6144	844.6857	80	3.6	0	83.6	23
24	中邺建设(上海)有限公司	1560.6188	1229.1498	844.6857	80	3.4	0.2	83.6	24
25	上海兴博建筑安装工程有限公司	1558.9806	1227.5116	844.6857	80	3.54	0	83.54	25
26	上海龙雨建设工程有限公司	1558.9719	1227.5029	844.6857	80	3.53	0	83.53	26
27	上海朕杨建筑工程有限公司	1558.9727	1227.5037	844.6857	80	3.5	0	83.5	27
28	上海鸿光建筑工程有限公司	1561.1854	1229.7164	844.6857	80	3.46	0	83.46	28
29	上海驰凯建筑工程有限公司	1558.9797	1227.5107	844.6857	80	3.4	0	83.4	29
30	上海海盛建筑安装有限公司	1564.933	1233.464	844.6857	80	3.4	0	83.4	30

31	上海鹏艺建设工程有限公司	1559.0032	1227.5342	844.6857	80	3.35	0	83.35	31
32	上海仟阳建设工程有限公司	1559.3489	1227.8799	844.6857	80	3.35	0	83.35	32
33	百年建设集团有限公司	1568.4291	1236.9601	844.6857	80	3.35	0	83.35	33

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

福建同成建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
石屯盛世佳苑工程	3507251903270101-HZ-001	福建省政和县金达置业有限公司	37333.09平方米	8315	2019-01-15	2019-01-15-2021-03-10
浙闽力勤机械设备精密配件制造生产扩建项目	3507252206130101	福建浙闽力勤机械设备制造有限公司	10000.16平方米	700	2022-09-19	2022-9-19-2023-3-20
福建省邵峰管业冷轧刚带管业建设项目-1#、2#、3#车间；机电安装专业分包	ZZJG--2022专业招字007号	福建中正建工发展有限公司	\	1300.7621	2022-07-10	2022-07-15-2022-09-15
政和县鑫伟漆包线加工生产项目--1#、2#车间、产品检测车间；机电安装专业分包	CCJG003号	福建川财建工发展有限公司	\	1536.4035	2023-08-25	2023-08-25-2023-10-15
南平朱子实验学校总承包工程机电安装专业分包工程	中建二局-09-01-2023-009-03-024	中国建筑第二工程局有限公司	58345平方米	1808.323707	2023-08-28	2023-08-28-

福建同成建设集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
昌都烈士陵园修缮项目	\	昌都市退役军人事务局	\	3324.384207	2022-11-21	2022-11-21-2024-1-8
政和县高效节能机电产业化示范建设项目	GF-2017-0201	格兰德机电（南平）有限公司	14940.85平方米	6000	2023-06-05	2023-6-5-2024-8-2

上海华业建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海积塔半导体有限公司特色工艺生产线建设项目M1-生产调度及研发厂房-内装饰工程	W2020010130040	上海积塔半导体有限公司	内装饰工程，涉及面积约35650平方米	3396	2019-10-25	2019.10.28至2020.4.28

洋山保税港区 全球维修暨综 合保障基地项 目装饰装修工 程	W202104014007 4	上海建工二建 集团有限公司	装饰装修工程	2237	2020-06-19	2020. 6. 20至 2021. 6. 25
上海张江（衢 州）研发楼装 饰项目	W202011010360 0	上海飞地生物 技术开发有限 公司	修缮、装修涉 及面积为12569 平方米	1873	2020-11-01	2020. 11. 5至 2021. 2. 3
集成电路材料 研发放大平台	W202209013301 2	上海集材微电 子材料技术有 限公司	装饰装修工程	2886. 1659	2022-09-08	2022. 9. 15至 2022. 12. 14
上海华业建设集团有限公司项目业绩（在建项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
科技广场9号楼 4层及9层装修 工程	W202403013488 3	上海临港浦江 国际科技城发 展有限公司	装饰装修工程	1112. 5052	2024-03-05	2024. 3. 15至 2024. 11. 6